

ÅRSREDOVISNING

för

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i DiningDevelopment Oeresund AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27/3-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Landskrona

2023-03-27



Inger Stiltjestränd Svensson

ÅRSREDOVISNING

för

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultuppdrag inom branschområdet Foodservice-, Storhushållsmarknaden samt Dagligvaruhandel. Verksamheten erbjuder även resurstöd vid Inköp och Upphandling.

Företagets säte är Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en positiv framgång i löpande förfrågningar om nya verksamhetsuppdrag.

Omsättningen ökade marginellt och beläggningen har varit god.

Bolaget är medvetet om situationen med oro och påverkan när det gäller ekonomin inom såväl offentlig som privat måltidssektor, med anledning av kriget i Ukraina och att det även fortsatt kan innebära negativa effekter för bolaget och påverkan på bolagets finansiella ställning. För att möta den påverkan som detta kan innebära har vi sett över våra kostnader för att minska resultatförsämringar på grund av eventuell nedgången på efterfrågan av våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 867 848	1 812 643	1 116 280	878 599
Resultat efter finansiella poster	568 671	659 332	-8 457	-303 211
Soliditet (%)	64,67	61,50	47,06	48,73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	640 247
Resultatdisposition enligt beslut av extra bolagsstämma		
Utdelning till aktieägare		-200 000
Årets resultat		333 977
Belopp vid årets utgång	100 000	774 224

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	440 247
Årets resultat	333 977
	<hr/>
	774 224

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	574 224
	<hr/>
	774 224

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande

↑
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

2023032810026

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 867 848	1 812 643
Övriga rörelseintäkter		16 933	158 555
Summa rörelseintäkter		<u>1 884 781</u>	<u>1 971 198</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-399 255	-320 259
Personalkostnader	2	-912 692	-987 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 522	-4 524
Summa rörelsekostnader		<u>-1 316 469</u>	<u>-1 311 866</u>
Rörelseresultat		568 312	659 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	0
Summa finansiella poster		<u>359</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		568 671	659 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	-155 000
Förändring av överavskrivningar		0	-4 523
Summa bokslutsdispositioner		<u>-145 000</u>	<u>-159 523</u>
Resultat före skatt		423 671	499 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 694	-98 832
Årets resultat		<u>333 977</u>	<u>400 977</u>

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 566

18 088

Summa materiella anläggningstillgångar

13 566

18 088

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

113 566

118 088

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

956 718

456 507

Övriga fordringar

17 108

6 521

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 854

110 263

Summa kortfristiga fordringar

991 680

573 291

Kassa och bank

Kassa och bank

620 279

718 218

Summa kassa och bank

620 279

718 218

Summa omsättningstillgångar

1 611 959

1 291 509

SUMMA TILLGÅNGAR**1 725 525****1 409 597**

2023032810027

DiningDevelopment Oeresund AB

Org.nr. 556773-1152

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

440 247

239 270

Årets resultat

333 977

400 977

Summa fritt eget kapital

774 224

640 247

Summa eget kapital

874 224

740 247

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

155 000

Ackumulerade överavskrivningar

4 523

4 523

Summa obeskattade reserver

304 523

159 523

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

48 000

0

Leverantörsskulder

8 302

1 336

Övriga skulder

467 476

485 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

23 000

Summa kortfristiga skulder

546 778

509 827

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 725 525

1 409 597

2023032810028

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda**2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,50

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

22 612

22 612

Utgående anskaffningsvärden

22 612

22 612

Ingående avskrivningar

-4 524

0

Årets avskrivningar

-4 522

-4 524

Utgående avskrivningar

-9 046

-4 524

Redovisat värde

13 566

18 088

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Redovisat värde

100 000

100 000

4

NOTER

Landskrona 2023-03-27

Inger Stiltjestränd Svensson

Inger Stiltjestränd Svensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-03-27

Mazars AB

Filip Åkesson

Filip Åkesson
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Stnette Nilsson
